zákoníku s přihlédnutím k § 314e odstavec 2 trestního řádu a § 68 odstavec 1, odstavec 2, odstavec 
3 trestního zákoníku, k peněžitému trestu v počtu 
100 (jedno sto) denních sazeb s výší jedné denní sazby 150 (jedno sto padesát) Kč, tedy v celkové
 výši 15 000 (patnáct tisíc) Kč. 

Poučení: 

Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu odpor. 
Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou, 
trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení.